	MAL VE HİZMET ALIMLARI İÇİN YAZILI VEYA SÖZLÜ FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAĞI



	Adı ve Soyadı/ Ticaret ünvanı
	

	Uyruğu
	

	Vergi kimlik numarası
	

	Bağlı olduğu vergi dairesi
	

	Telefon No
	

	Faks No
	

	E-Mail No
	

	Tebliğat Adresi
	

	SATIN ALINACAK MAL VE YA HİZMETİN
	TEKLİF EDİLEN

	Sıra No
	Cinsi
	Miktarı (Adet,Kg,M,Paket,vb)
	Birim Fiyatı

(KDV hariç )
	Tutarı

(KDV hariç)

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	
	


                                               ……………..LİSESİ 
SATIN ALMA KOMİSYONU
14/12/2009
………………………………                                                       ……………………….                             
Müdür Yardımcısı                                                    …………………….Öğretmeni                     

Kom.Başk.                                                                  Üye   
                                                       İdarece alımı yapılacak mal veya hizmeti  KDV hariç                                                                            
Yukarıda belirtilen fiyatla satmayı kabul ve taahhüt ederim.

                                                                         ( firma,kaşe,imza)
ONAY BELGESİ
	 İDARENİN ADI
	……………….MÜDÜRLÜĞÜ

	BELGE TARİH VE SAYISI
	……./…../…..       ………/………

	                                            ………………………….MÜDÜRLÜĞÜNE

	

	                                              ALIM  İLE İLGİLİ BİLGİLER

	İŞİN TANIMI
	

	İŞİN ADI
	

	İŞİN MİKTARI
	İhtiyaç listesinde belirtildiği üzere 

	

	Kullanılabilir Ödenek Tutarı
	

	Bütçe Tertibi(varsa)
	

	Avans Verilecekse Şartları
	Verilmeyecek

	Alım usulü
	4734-22/d

	                                      ALIM İLE İLGİLİ DİĞER AÇIKLAMALAR

	      Okulumuz idari kısım hizmet işlerinde kullanılan bilgisayar yazıcılarının  ihtiyacı olan kartuş ve toner     satın  alınacaktır . ……/…./……. tarih ve 100/318 sayılı olur gereği 4734 sayılı Devlet İhale Kanunun  22/ d maddesi gereğince………,………………,………………piyasa araştırması yapmakla görevlendirilmişlerdir.Satın almanın 4734  sayılı kanunun 22/d maddesi gereğince yapılması, bedelinin ……………………… harcama kaleminden ödeneğimiz dahilinde kalmak suretiyle tediye  edilmesini onaylarınıza  arz ederim.



	ONAY

	Yukarıda belirtilen işin yaptırılması için  onaylarınıza    arz ederim.


…../……/20
Adı Soyadı: 
Unvanı      :  Şube Müdürü  
İmzası       :
	Uygundur.

                        ………./……/…….
………………………… 
                                          Müdür



MUAYENE HEYETİNE YAZILACAK İHBARNAME

	Sıra No


	Maddenin adı 
	Özelliği 
	Miktarı
	Geliş tarihi
	Satan Firma
	Muayene Yeri

	1. 
	
	Adet
	6
	
	
	

	2. 
	
	Adet
	4
	
	
	

	3. 
	
	Adet
	4
	
	
	

	4. 
	
	Adet
	6
	
	
	

	5. 
	
	Adet
	4
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	


………………………………………MÜDÜRLÜĞÜNE

……………………….. tarafından ambara getirilen malzemelerin adı ve miktarı yakarıya çıkartılmıştır. 

 Muayenesi için müsaadelerinizi arz ederim.











………………………. 
Muayene Heyetine







Müdür Yardımcısı 

……/……./…..
…………..  
                                                                             ……………….Müdürü
MUAYENE RAPORU 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	X
	x
	X
	X
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kabul Olunan Miktar :
5



Reddedilen Miktar :--------

MUAYENE TESLİM ALMA KOMİSYONU
BAŞKAN



ÜYE




ÜYE

……………….

          ……………………….  
…………………………
Müdür  Yard.

                          Öğretmeni

                    öğretmeni 

NOT:Bakım onarım ve Hizmet alımı işlerinde Muayene ve TeslimAlma Tutanağı Yerine Hizmet İşleri/Yapım İşleri Kabul Tutanağı Düzenlenecektir

PİYASA FİYAT ARAŞTIRMASI TUTANAĞI

İdarenin Adı




: ………………Lisesi 


Yapılan iş/Mal Alımı/niteliği


: ………………………. 

Alım ve yetkilendirilen görevliler
İlişkin Onay belgesi /Onay tarihi ve nosu
:  …/…./…..                ……/………
	Mal/Hizmet/Yapım işi
	Miktarı (Kg,Adet,,Mt)
	OKULUMUZA KARTUŞ VE TONER ALIMI 

	
	
	
	
	

	
	
	Birim fiyatı  
	Toplam tutar

 
	Birim fiyatı  
	Toplam tutar

 
	Birim fiyatı  
	Toplam tutar

 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GENEL TOPLAM 
	
	
	
	
	
	


	Mal/Hizmet/Yapım işi
	MİKTARI 


	Uygun görülen kişi firmalar

	
	
	Adı
	Adresi
	Teklif ettiği fiyat 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Genel Toplam 
	
	
	
	
	

	                4734 sayılı Kamu İhale Kanunun 22. maddesi uyarınca doğrudan temin usulüyle yapılacak alımlara ilişkin yapılan piyasa araştırmasında firmalarca / kişilerce teklif edilen fiyatlar tarafınca/ tarafımızca değerlendirilerek yukarıda  adı ve adresleri belirtilen kişi/firma/firmalardan alım yapılması uygun görülmüştür 

…/…./…….
PİYASA ARAŞTIRMASI GÖREVLİSİ/GÖREVLİLERİ
                        Adı ve Soyadı    :                                                                                                                                         …………………………   

                        Görevi                :         Müdür Yardımcısı                                                                                                                   …..Öğretmeni 

· Piyasa fiyat araştırması yapılacak kişi/firma , yer sayısına ihale yetkilisi karar verebilecektir

· Piyasa fiyat araştırması için görevlendirilecek personelin sayısına ihale yetkilisi karar verebilecektir


                                                İHTİYAÇ LİSTESİ 


Okulumuz idari kısım hizmet işlerinde kullanılan bilgisayar yazıcılarının  ihtiyacı olan kartuş ve toner  Alımı listesi aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

	Sıra No
	Alımı yapılacak olan  Malzemenin



	1. 
	Cinsi 
	Adeti /Kg.
	Toplam 

	2. 
	
	5
	

	3. 
	
	4
	

	4. 
	
	6
	

	5. 
	
	4
	

	6. 
	
	4
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	



İş bu müzekkere tarafımızdan imzalanmıştır

14/11/2009
 ………………………                     ……………………      
 ……………………..  
 Müdür Yardımcısı                        ………………Öğretmeni
 Müdür
